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Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  
na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniu 2020-11-17 wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (T.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawy wyrobów medycznych, rękawic diagnostycznych oraz masek FPP2 ujętych w 7 zadaniach 
asortymentowych dla zaopatrzenia Szpitala Powiatowego w Limanowej, 

 

Zestaw nr 1 

Pytanie nr 1 -  W celu zapewnienia Państwu pełnego bezpieczeństwa użytkowania oferowanych wyrobów, prosimy o 
potwierdzenie, iż oferowane maski, powinny być zgodne z wymogiem SIWZ oznaczone znakiem CE, ale wraz z numerem jednostki 
notyfikującej dany wyrób, co umożliwia jego weryfikacje i zabezpiecza Państwa przed zakupem masek, nie certyfikowanych lub 
certyfikowanych nieprawidłowo. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 2 -  Prosimy o potwierdzenie, iż oczekują Państwo maski FFP2 o skuteczności filtracji wobec aerozoli stałych i/lub 
ciekłych nie mniej niż 94 %” dotyczy filtracji bakteryjnej (BFE) oraz filtracji cząsteczkowej dla cząstek o wielkości maks. 0,1 
mikrona. Brak określenia wielkości cząstek, do których odnosi się wymagana skuteczność filtracji w żaden sposób nie gwarantuje 
Państwu bezpieczeństwa użytkowania, szczególnie w wypadku pandemii Covid-19 i jest w praktyce bezużyteczna, a jednocześnie 
niewiarygodna. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 3 - Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania masek FFP2, które przeszły procedurę badania typu zgodnie z 
Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/425 odnoszącym się do Rozporządzenia w sprawie Środków 
Ochrony Indywidualnej (PPE) i spełnia odpowiednie wymogi w zakresie zdrowia i bezpieczeństwa oraz posiadają raport z ww. 
badania przeprowadzony przez jednostkę notyfikowaną? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Zestaw nr 2 

Pytanie odnośnie przetargu na maski ffp2 [pakiet 5]”1 -  

Pytanie nr 1 -  Czy zmawiający dopuszcza maskę kn 95?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ   

Pytanie nr 2 -  Czy maska musi być pakowana hermetycznie? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Zestaw nr 3 

Pytanie nr 1 -  Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na  zaoferowanie półmasek filtrujących 

FFP2/KN95 posiadających europejską normę zharmonizowaną EN 149:2001 + A1:2009. Bez zaworu wydechowego. 
Sklasyfikowanych jako środki ochrony osobistej. Wykonanych z trwałego, grubego polipropylenu. Materiał maski trójwarstwowy 
o podstawowych parametrach: 50gsm włóknina zewnętrzna + 50gsm   wprasowana na gorąco bawełna + 25gsm włóknina  MELT-
BLOWN x2 (BFE ≥95) + 25gsm dodatkowa wbudowana włóknina. Maska zakończona gumkami na końcach, zacisk nosowy do 
formowania półmaski w obrębie nosa. Pozwala normalnie mówić i oddychać.  Mocowanie za pomocą 2 gumek. Chroni przed 
zarażeniem drogą kropelkową. Bezzapachowa, hipoalergiczna. Stawiająca niski opór wydechowy. 
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Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ . 

 

Zestaw nr 4 

Pytanie nr 1 -  Pytanie nr 1 dotyczy Zadania nr 4 poz. 1: 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w ww. pozycji rękawic diagnostycznych, 
posiadających lepszy poziom AQL = 1,0 oraz grubość na dłoni, wynoszącą 
 0,35 mm.  Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2 -  Pytanie nr 2 dotyczy Zadania nr 4 poz. 2: 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania w ww. pozycji rękawic diagnostycznych, 
posiadających lepszy poziom AQL = 1,0. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 3 -  Pytania do wzoru umowy:  
Wnosimy o modyfikację § 3 ust. 4 projektu umowy poprzez nadanie mu następującej treści: „Cena ustalona w dniu zawarcia 
umowy  nie ulegnie zmianie przez cały okres obowiązywania umowy,  
z wyłączeniem zmian przewidzianych Umową..” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.   

Pytanie nr 4 -  Wnosimy o modyfikację § 3 ust. 6 projektu umowy poprzez dodanie do jego treści in fine:  
„z zastrzeżeniem wyjątków umową przewidzianych, w tym w szczególności zmiany stawki podatku VAT która da swojej 
ważności nie wymaga formy pisemnego aneksu.” 
Odpowiedź:  Zamawiający modyfikuje zapis § 3 ust 6 nadając mu brzmienie. „6. Propozycja zmiany cen musi  
być udokumentowana i zaakceptowana przez Zamawiającego, przy czym zmiana wynikająca z ustawowej 
zmiany stawki podatku VAT obowiązuje do daty wejścia w życie tej zmiany i obejmuje zmianę ceny brutto 
z pozostawieniem ceny netto bez zmian”  

Pytanie nr 5 -  Wnosimy o modyfikację § 3 projektu umowy poprzez dodanie do niego ust. 7 o treści: „Zamawiający dopuszcza 
możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub  
w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim 
przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.” Wnosimy  
o również o wykreślenie § 9 ust. 1 pkt 6) z projektu umowy. UZASADNIENIE: Zmiana zaproponowana przez Wykonawcę jest 
odpowiedzią na czynniki niezależne od Wykonawcy,  
a mające realny wpływ na cenę wyrobów dostarczanych w ramach umowy przetargowej. Należy podkreślić, że Wykonawca nie 
powinien być w całości i samodzielnie obciążany ryzykiem zmiany stosunków gospodarczych, a tym samym zobowiązany do 
realizowania umowy po rażąco niskich cenach.  
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis § 9 ust 1 pkt 6 nadając mu brzmienie: „zmiany cen producenta i 
kursy waluty, w której Wykonawca rozlicza się z Producentem w odniesieniu do wartości z daty 
 podpisania umowy o +/- 10%,”.   

Pytanie nr 6 -  Wnosimy o modyfikację § 5 ust. 5 projektu umowy poprzez wydłużenie przewidzianego nim terminu realizacji 
reklamacji do 5 dni roboczych. UZASADNIENIE - Zamawiający, jako podmiot uprawniony do właściwie jednostronnego 
kształtowania treści umowy o zamówienie publiczne, nie może swego prawa podmiotowego nadużywać. Kształtując treść 
umowy, musi mieć na uwadze ograniczenia wynikające z art. 3531 KC, a także z zasady prawa cywilnego, wynikającej z art. 5 
KC, zgodnie z którą nie można czynić ze swego prawa użytku, który byłby sprzeczny ze społeczno-gospodarczym 
przeznaczeniem tego prawa lub zasadami współżycia społecznego. Takie działanie lub zaniechanie uprawnionego nie jest 
uważane za wykonywania prawa i nie korzysta z ochrony. (Zobacz wyrok z dnia 27 marca 2014 r. KIO 487/14 podobnie KIO 
897/15 oraz SO w Lublinie  
w Wyroku z dnia 20 sierpnia 2014 sygn. II Ca 450/14). 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.   

Pytanie nr 7 -  Wnosimy o modyfikację § 5 projektu umowy poprzez dodanie do niego ust. 13 o treści: „Zamawiający 
zobowiązuje się do zamawiania każdomiesięcznie nie więcej towaru aniżeli iloraz jego ilości wynikającej z umowy i sumy 
miesięcy na jaki została ona zawarta.”  UZASADNIENIE: Pandemia COVID-19 - w zrozumiały sposób - doprowadziła do 
nadzwyczajnego, skokowego wzrostu popytu na wyroby medyczne służące jej zwalczaniu, w krótkim czasie prowadząc do 
wyczerpania – nie tylko posiadanych przez producentów zapasów tychże, lecz również zmniejszenia podaży materiałów 
niezbędnych do ich dalszej produkcji. Zjawiskom tym towarzyszyły równocześnie, wprowadzane przez kolejne państwa - 
ograniczenia  
w przemieszczaniu się i pracy oraz obostrzenia eksportowe dotykające szerokiego asortymentu wyrobów, komponentów lub 

materiałów do ich wytwarzania - mające bezpośrednie  
i niebagatelne przełożenie na zdolności produkcyjne dotychczasowych dostawców wyrobów medycznych, a także trudności w 
realizacji usług transportowych.  W rezultacie, tj. z powodu niedających się przewidzieć, zapobiec, ani przezwyciężyć przyczyn - 
dostępność wyrobów medycznych na światowych rynkach uległa radykalnemu ograniczeniu. Co istotne - z powodu 
dynamicznego charakteru pandemii, a także jej możliwych nawrotów, nie jest w tym momencie oszacowanie – na jak długo. W 
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kontekście powyższego wprowadzenie do umowy wyżej wskazanego ograniczenia jest niezbędne dla zagwarantowania 
wszystkim jednostkom odpowiedzialnym za ochronę zdrowia na terytorium RP - odpowiedniego dostępu do niezbędnych 
wyrobów medycznych." 

Odpowiedź: Zamawiający w § 5 dodaje ust 13 o treści: „13. Zamawiający zobowiązuje się do 
zamawiania każdomiesięcznie nie więcej towaru niż 150% ilorazu ilości wynikającej z umowy i sumy 

miesięcy, na które umowa została zawarta”  

Pytanie nr 8 -  Wnosimy o modyfikację § 7 ust. 2 i 3 projektu umowy poprzez obniżenie przewidzianych nimi kar umownych 
do poziomu 5% wartości niezrealizowanego przedmiotu umowy. UZASADNIENIE: Podkreślamy, że obecne postanowienia 
projektu umowy dotyczące kar umownych kształtują kary umowne na rażąco wygórowanym poziomie, co może prowadzić do 
naruszenia art. 353(1) ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz.U. 2018 poz. 1025, ze zm., dalej jako: „Kodeks 
cywilny”) oraz art. 484 § 2 i art. 5 Kodeksu cywilnego w zw. z art. 14 oraz art. 139 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych  (Dz.U. 2018 poz. 1986, ze zm., dalej jako: „ustawa PZP”) poprzez wykorzystanie pozycji dominującej 
organizatora przetargu i uprzywilejowanie pozycji Zamawiającego wobec Wykonawcy, polegające na nałożeniu w SIWZ rażąco 
wygórowanych kar umownych na Wykonawcę. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający ukształtował karę umowną jako represyjno – 
prewencyjną albowiem z uwagi na prowadzoną działalność i sytuację związaną ze zwalczeniem Covid-19 musi 
mieć pewność realizacji umów przez Wykonawców.  

Pytanie nr 9 -  Wnosimy o modyfikację § 9 ust. 1 pkt 7 lit. a) poprzez nadanie mu następującej treści: „zmiany stawki podatku 
VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia, cena ulegnie zmianie z dniem wejścia w życie aktu prawnego określającego 
zmianę stawki VAT, z zastrzeżeniem, że zmianie ulegnie wówczas wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. 
Zmiana umowy w tym przypadku nastąpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu.” UZASADNIENIE: Wysokość stawki 
podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia jest czynnikiem cenotwórczym, niezależnym do swobodnego uznania 

i woli Stron. Zmiana stawki podatku VAT następuje bowiem w drodze zmiany właściwej ustawy, w dniu oznaczonym przez 
ustawodawcę, a Strony nie mogą się uchylać od jej skutków i zobowiązane są ponosić związane z nią koszty w terminach i na 
zasadach określonych przez ustawodawcę. W ocenie Wykonawcy, w kontekście powyższego, obciążanie Wykonawcy skutkami 
tejże zmiany lub skutkami ewentualnego opóźnienia w jej wprowadzaniu, tj. uzależnieniem zmiany ceny brutto w związku ze 
zmianą stawki podatku VAT od podpisania stosownego aneksu do umowy, stoi w sprzeczności z przepisami podatkowymi.  
W związku z powyższym wnosimy o zmianę, jak powyżej. 
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis § 3 ust 6 nadając mu brzmienie. „6. Propozycja zmiany cen musi  
być udokumentowana i zaakceptowana przez Zamawiającego, przy czym zmiana wynikająca z ustawowej 
zmiany stawki podatku VAT obowiązuje do daty wejścia w życie tej zmiany i obejmuje zmianę ceny brutto 
z pozostawieniem ceny netto bez zmian”  

Pytanie nr 10 -  Wnosimy o wykreślenie § 13 ust. 1 i 2 z projektu umowy. UZASADNIENIE: Kwestia cesji wierzytelności 
względem samodzielnego powszechnego zakładu opieki zdrowotnej została już uregulowana treścią powszechnie 
obowiązującego prawa, tj. w treści art. 54 ust 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 2018 poz. 
2190, ze zm.), w brzmieniu: „Czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej może nastąpić po wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący. Podmiot tworzący wydaje zgodę albo odmawia jej 
wydania, biorąc pod uwagę konieczność zapewnienia ciągłości udzielania świadczeń zdrowotnych oraz w oparciu o analizę 
sytuacji finansowej i wynik finansowy samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za rok poprzedni. Zgodę wydaje się 

po zasięgnięciu opinii kierownika samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej.” 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę.   

Pytanie nr 11 -  Pytanie dotyczące reglamentacji dostawy towaru: 
Wnosimy o dodanie do projektu umowy dodatkowego postanowienia o następującej treści: „Zamawiający zobowiązuje się do 
zamawiania każdomiesięcznie nie więcej towaru aniżeli iloraz jego ilości wynikającej z umowy i sumy miesięcy na jaki została 
ona zawarta.”  
UZASADNIENIE: Pandemia COVID-19 - w zrozumiały sposób - doprowadziła do nadzwyczajnego, skokowego wzrostu popytu na 
wyroby medyczne służące jej zwalczaniu, w krótkim czasie prowadząc do wyczerpania – nie tylko posiadanych przez 
producentów zapasów tychże, lecz również zmniejszenia podaży materiałów niezbędnych do ich dalszej produkcji. Zjawiskom 
tym towarzyszyły równocześnie, wprowadzane przez kolejne państwa - ograniczenia  
w przemieszczaniu się i pracy oraz obostrzenia eksportowe dotykające szerokiego asortymentu wyrobów, komponentów lub 
materiałów do ich wytwarzania - mające bezpośrednie  
i niebagatelne przełożenie na zdolności produkcyjne dotychczasowych dostawców wyrobów medycznych, a także trudności w 
realizacji usług transportowych.  W rezultacie, tj. z powodu niedających się przewidzieć, zapobiec, ani przezwyciężyć przyczyn - 
dostępność wyrobów medycznych na światowych rynkach uległa radykalnemu ograniczeniu. Co istotne - z powodu 
dynamicznego charakteru pandemii, a także jej możliwych nawrotów, nie jest w tym momencie oszacowanie – na jak długo. W 
kontekście powyższego wprowadzenie do umowy wyżej wskazanego ograniczenia jest niezbędne dla zagwarantowania 
wszystkim jednostkom odpowiedzialnym za ochronę zdrowia na terytorium RP - odpowiedniego dostępu do niezbędnych 
wyrobów medycznych." 
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Odpowiedź: Zamawiający w § 5 dodaje ust 13 o treści: „13. Zamawiający zobowiązuje się do 

zamawiania każdomiesięcznie nie więcej towaru niż 150% ilorazu ilości wynikającej z umowy i sumy 
miesięcy, na które umowa została zawarta” 

Pytanie nr 12 -  Pytanie dotyczące zmiany cen:  
„Wnosimy o dodanie do projektu umowy dodatkowego postanowienia o następującej treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość 
zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara 
amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.” 
Odpowiedź:  Zamawiający modyfikuje zapis § 9 ust 1 pkt 6 nadając mu brzmienie: „zmiany cen producenta i 
kursy waluty, w której Wykonawca rozlicza się z Producentem w odniesieniu do wartości z daty 
 podpisania umowy o +/- 10%,”.   

 

Zestaw nr 5 

Pytanie nr 1 -  Pakiet 3, Pozycja 1.  
Czy zamawiający dopuści kranik trójdrożny z obrotowa końcówka luer-lock? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2 -  Pakiet 3, Pozycja 2.  

Czy zamawiający dopuści kranik trójdrożny z drenem o długości 30 c? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 3 -  Pakiet 3, Pozycja 2. 

Czy zamawiający dopuści kranik trójdrożny z drenem o długości 100 mm, z objętością wypełnienia 0,8 ml? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 4 -  Pakiet 4, Pozycja 2 
Czy zamawiający wydzieli pozycje nr 2 celem zwiększenia ilości złożonych ofert? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie nr 5 -  Pakiet 5 – Czy Zamawiający dopuści maski pakowane a’5 sztuk ? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 6 -  Pakiet 7 
Czy zamawiający dopuści ochraniacze na buty wykonane z laminatu (polipropylen i polietylen) o gramaturze 63 g/m². Poliestrowe 
szwy dodatkowo zakryte taśmą. Pokrowce wykończone gumką z dodatkowym wiązaniem. Kolor biały z niebieską taśmą. Nie 
posiadające antypoślizgowej podeszwy 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie nr 7 -  Pakiet 7 – Zwracam się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby pokrowce były zgodne z normą PN-EN 14126. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

 

Zestaw nr 6 

Pytanie nr 1 -  Czy Zamawiający w pakiecie 3 poz.1 i 2 wymaga kraników wykonanych z poliwęglanu? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ   

 

Zestaw nr 7 

Pytanie 1 - Zadanie 2 

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 2 w poz. 1.1 i 1.2 maskę do podawania tlenu w uniwersalnym rozmiarze pediatrycznym, 
pozostałe parametry zgodnie z Siwz? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 

Pytanie 2 - Zadanie 2  

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 2 w poz. 2.1-2.3 cewniki do podawania tlenu czyste mikrobiologicznie, pozostałe parametry 
zgodnie z Siwz? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
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Zestaw nr 8 

Pytanie 1 - Zadanie nr 3 poz. 3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie karnika z drenem długości 100 mm o objętości wypełnienia 1,25 ml. Pozostałe zapisy 
zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ 

Pytanie 2 - Zadanie 5 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maseczki FFP2 pakowanego po 5 szt.  

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 3 - Zadanie nr 5 

Czy Zamawiający wymaga aby maski posiadały Certyfikat CE oraz Deklaracje Zgodności dla środków ochrony indywidualnej oraz 
zgodnie z przepisami, aby każda maska była oznaczona znakiem CE wraz z numerem jednostki notyfikującej produkt? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 4 - Zadanie nr 5 

Czy Zamawiający dopuści maseczki FFP2 jako środek ochrony indywidualnej. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 5 - Zadanie nr 5 

Czy Zamawiający wymaga Maski FFP2 o konstrukcji kopułowej, która ułatwia oddychanie co może być utrudnione w przypadku 
maseczki składanej miękkiej (nie kopułowej). 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

 

Zestaw nr 9 

Pytanie 1 – Zadanie 5 
Ze względu na planowane użycie masek z filtrem FFP2 w środowisku medycznym, czyli w szpitalach lub innych jednostkach o 
podobnym charakterze, maski żądane przez Zamawiającego powinny dodatkowo spełniać wymogi ustawy o wyrobach 
medycznych i Dyrektywy Rady 93/42/EWG. W związku z powyższym wnosimy o wprowadzenie z zapisach SIWZ wymogu 
rejestracji oferowanych masek FFP2 jako wyrób medyczny, czyli masek objętych 8 % stawką podatku VAT o podwójnej 
ochronie pasywno – aktywnej, chroniącej zarówno użytkownika (jako środek ochrony indywidualnej) jak i otoczenie (jako wyrób 
medyczny), spełniają normy PN – EN 149+A1:2010 plus normę EN 14683:2019+AC:2019 oraz zgodną z Dyrektywy Rady 
93/42/EWG  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 2 – Zadanie 5 
Czy Zamawiający kierując się Dyrektywą Rady 93/42/EWG z dnia 14 czerwca 1993 r. dotyczącą wyrobów medycznych wymaga 
aby każda maska była pakowana indywidualnie? Indywidualne opakowania dadzą Zamawiającemu możliwość zachowania 
czystości biologicznej oraz zapobiegną zakażeniom krzyżowym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.    

Pytanie 3 – Zadanie 5 

Biorąc pod uwagę fakt że maseczki spełniają swoje właściwości tylko w momencie gdy ściśle przylegają do twarzy, zwracamy się 
do Zamawiającego z pytaniem czy chcąc zapewnić szczelność podczas użytkowania, wymaga aby usztywnienie w okolicy nosa 
posiadało dodatkowo piankową uszczelkę oraz klips do połączenia gumek z tyłu głowy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Zestaw nr 10 

Pytanie 1 – dotyczy Zadania nr 3 poz. 1-2  

Czy Zamawiający dopuści kraniki z śladową ilością ftalanów?   

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ   

Pytanie 2 - dotyczy Zadania nr 3 poz. 2  

Czy Zamawiający dopuści kranik z przedłużaczem o długości 100mm?   

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ  
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Zestaw nr 11 

Pytanie nr 1 -  Pakiet  5 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie masek FFP2 z gumkami zakładanymi na uszy. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 

 


